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＊＊＊ 公式順位表  中学　女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   　 ４３秒１８ 小坂　千秋（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 Ｐｏｉｎｔ 備 考

1 ３ 青 863 竹田　遥菜 早来ジュニオール .45.96 1

2 ３ 黄 756 中島　結衣 厚真ＳＳ少年団 .46.05 2

3 １ 赤 861 佐々木 結衣 早来ジュニオール .47.06 1

4 ２ 白 855 小田 智代美 浦河東部スケート少年団 .47.37 1

5 ３ 白 952 山口　里奈 静内ＳＳ少年団 .47.62 4

6 ２ 緑 960 三浦　莉紗 早来ジュニオール .47.81 4

7 ２ 黄 858 高野　春希 堺町ＳＳ少年団 .48.27 5

8 １ 青 754 増子　晴香 千歳ＳＳ少年団 .49.24 2

9 １ 緑 851 深澤　羅夢 苫小牧ＳＳ連合 .49.50 3

10 ２ 黒 955 沢口　　 楓 堺町ＳＳ少年団 .49.65 6

11 １ 白 853 日野 ゆりね 苫小牧ＳＳ連合（恵庭） .49.93 5

12 １ 黄 854 鳥越　莉奈 鵡川ＳＳ少年団 .50.35 6

13 ３ 茶 852 高橋　香帆 苫小牧ＳＳ連合（恵庭） .51.49 5

14 １ 茶 752 榊原　聖菜 浦河東部スケート少年団 .53.31 8

15 ３ 緑 954 青山　　 遥 浦河東部スケート少年団 .53.31 6

16 ３ 赤 856 於本　朱音 堺町ＳＳ少年団 .57.50 7

３ 黒 753 西田　詩織 千歳ＳＳ少年団 .46.09 3 OP

２ 茶 755 星　　 佳歩 千歳ＳＳ少年団 .47.45 2 OP

２ 赤 859 渡邊　怜依 札幌・道央ＳＳ .47.60 3 OP

１ 黒 857 榊原　佳那 堺町ＳＳ少年団 .49.89 4 OP

１ 白赤 958 鈴木　亜美 札幌・ＶＯＲＴＥＸ .50.45 7 OP

＊＊＊ 公式順位表  中学　女子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録  １分２８秒45 高山　菜摘（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ２０

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 Ｐｏｉｎｔ 備 考

1 ４ 赤 751 横山　裕希 鵡川ＳＳ少年団 1.32.60 1

2 １ 茶 756 中島　結衣 厚真ＳＳ少年団 1.35.09 1

3 １ 白 960 三浦　莉紗 早来ジュニオール 1.35.20 2

4 ３ 黒 861 佐々木 結衣 早来ジュニオール 1.36.18 1

5 ３ 青 951 中村　　 響 鵡川ＳＳ少年団 1.36.51 2

6 １ 緑 952 山口　里奈 静内ＳＳ少年団 1.36.67 4

7 ４ 緑 953 二宮　有香 静内ＳＳ少年団 1.38.48 2

8 ４ 黄 957 岩田　   直 堺町ＳＳ少年団 1.38.81 3

9 ２ 赤 855 小田 智代美 浦河東部スケート少年団 1.39.47 1

10 ４ 黒 858 高野　春希 堺町ＳＳ少年団 1.39.88 4
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＊＊＊ 公式順位表  中学　女子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録  １分２８秒45 高山　菜摘（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ２０

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 Ｐｏｉｎｔ 備 考

11 １ 黒 853 日野 ゆりね 苫小牧ＳＳ連合（恵庭） 1.41.49 5

12 １ 青 854 鳥越　莉奈 鵡川ＳＳ少年団 1.41.69 6

13 ２ 白 851 深澤　羅夢 苫小牧ＳＳ連合 1.42.69 3

14 ３ 黄 955 沢口　　 楓 堺町ＳＳ少年団 1.46.07 4

15 １ 赤 857 榊原　佳那 堺町ＳＳ少年団 1.46.82 7

16 ２ 青 852 高橋　香帆 苫小牧ＳＳ連合（恵庭） 1.54.26 4

17 ３ 白 752 榊原　聖菜 浦河東部スケート少年団 1.54.53 5

18 ４ 青 954 青山　　 遥 浦河東部スケート少年団 1.55.21 6

19 ３ 赤 856 於本　朱音 堺町ＳＳ少年団 2.02.86 6

１ 黄 753 西田　詩織 千歳ＳＳ少年団 1.36.29 3 OP

３ 緑 755 星　　 佳歩 千歳ＳＳ少年団 1.36.86 3 OP

４ 白 958 鈴木　亜美 札幌・ＶＯＲＴＥＸ 1.40.88 5 OP

２ 黒 754 増子　晴香 千歳ＳＳ少年団 1.41.24 2 OP

＊＊＊ 公式順位表  中学　女子 １５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ２分１４秒２０ 高山　梨沙（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ２０

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 Ｐｏｉｎｔ 備 考

1 １ 茶 864 古庄　亜衣 早来ジュニオール 2.18.04 1 完了

2 １ 黄 751 横山　裕希 鵡川ＳＳ少年団 2.23.98 3 完了

3 １ 青 959 中島　華奈 厚真ＳＳ少年団 2.18.30 2

4 １ 白赤 951 中村　　 響 鵡川ＳＳ少年団 2.24.69 5

5 １ 赤 953 二宮　有香 静内ＳＳ少年団 2.42.58 7

１ 白 859 渡邊　怜依 札幌・道央ＳＳ 2.24.54 4 OP

１ 黒 860 米田 くらら 札幌・ＶＯＲＴＥＸ 2.27.00 6 OP

＊＊＊ 公式順位表  中学　女子 ３０００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ４分３６秒２７ 荒木　梨沙（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ荒木　梨沙（早来ｼﾞｭﾆ）　Ｈ１８

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 Ｐｏｉｎｔ 備 考

1 １ 赤 864 古庄　亜衣 早来ジュニオール 4.46.34 1 完了

2 １ 白 959 中島　華奈 厚真ＳＳ少年団 4.46.65 2 完了

3 １ 青 863 竹田　遥菜 早来ジュニオール 4.47.38 3 完了

4 １ 緑 957 岩田　   直 堺町ＳＳ少年団 5.33.61 5

１ 黒 860 米田 くらら 札幌・ＶＯＲＴＥＸ 5.25.25 4 OP


